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| Valable midi et soir |

AU CHOIX AU CHOIX AU CHOIX
(hors plateau & (hors Loc Lac et (hors Mango
partager) Suggestion du moment) sticky rice)

| Hors week-end et jours fériés |

Nems porc ou Nouilles sautées au Salade de fruits ou
crevettes choix Boules de glace ou
ou Rouleau de ou Soupe Raviolis Boules de neige
printemps ou Bo Bun au choix coco

ou Banh Sung

SN

| Jusqu'a 10 ans |

Riz tomate tempuras ou Salade de fruits ou Evian ou
Nouilles sautées au choix 2 boules de glace Jus de pommes
ou Oasis
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https://maps.google.com/maps/dir//652+Av.+de+l'Europe+34170+Castelnau-le-Lez/@43.6301346,3.9034798,16z/data=!4m5!4m4!1m0!1m2!1m1!1s0x12b6af5e4c0ca5cb:0x239e777f87095456

Vlmmm €6,00

2 pieces.
Rouleaux frits au porc, garnis de nouilles
deriz.

2 pieces | poulet ou légumes (&

3 pieces | crevettes

Rouleaux frits au poulet, aux crevettes ou
aux légumes, garnis de nouilles de riz.

wamw puintemps  €6,00

1 piéce.

Galette de riz garnie de crevettes cuites ou
de poulet mariné aux oignons et curry, avec
salade, concombre, carottes, soja, menthe
et vermicelles de riz.

Au choix : poulet ou crevettes

g/\ccompagnement possible : riz nature (supplément +3€)

€6,50

2 piéces.

Beignets triangulaires frits, garnis de
beeuf ou de légumes, et ses épices.

Au choix : beeuf ou légumes (7

/}ZWJ,-,, bt €6,50

4 piéces.

Raviolis frits constitués d'une pate de
farine de blé enveloppant une farce a
base de crevettes et de champignons.

/‘me €6,00

3 pieces.
Beignets de crevettes croustillants a
base de farine de blé.

% a pml?i?fw €22,00

12 pieces.
3 Nems au porc, 3 Raviolis frits,
3 Tempuras, 3 Samoussas au boeuf.

(F vegetarien f
Liste des dlergenes

e beeuf

c du riz, un
ade, du concombre, de la tomate, d
oul

V{wﬂum €14,00

Nouilles de blé sautées au wok, garnies de
légumes (chou, poivron, carotte, courgette),
de la ciboulette et un ceuf brouillé (ceuf non
inclus dans la version au tofu).

n . PN

: soja, aigre

P
douce, saté ou curry

Au choix : beeuf, poulet, crevettes ou tofu (&

€14,50

Pates Udon fraiches (nouilles de blé), sautées
avec des légumes (chou, oignons), oceuf
brouillé, soja, cacahuetes et ciboulette (ceuf
non inclus dans la version au tofu).

Au choix : boeuf, poulet, crevettes ou
tofu (&

Vermicelles de riz garnis de porc (paté, échine,
porc haché) et crevettes, servis avec salade,
soja, ciboulette, oignons, citron et ail frit, dans
un bouillon a base de porc et poulet.

/P"‘Q/W“: €14,50

Nouilles de riz garnies de légumes (chou,
oignons) avec sauce tamarin, cacahuetes
concassées, ciboulette et ceuf brouillé
(ceuf non inclus dans la version au tofu).
Au choix : beeuf, poulet, crevettes ou
tofu &

\ T

Q%QOWJM €14,00

Soupe de raviolis (pate de blé) aux
crevettes, servie avec salade, soja,
ciboulette, oignons, citron et ail frit, dans

un bouillon a base de porc et poulet.

QMW €15,50

Vermicelles de riz garnis de boeuf et de
boulettes, servis avec salade, soja,
ciboulette, oignons, citron et ail frit, dans
un bouillon a base de porc et poulet.

g:%mﬂm | €15,50

Nouilles de blé, garnies de tranches de canard,
avec salade, soja, ciboulette, oignons, citron et ail
frit, dans un bouillon a base de porc et poulet.
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LISTE DE PRESENCE DES ALLERGENES

Gluten Fruits a

Désignation ) CEuf Lait Arachides coques @ Soja Sésame Lupin Sulfites | Moutarde | Céleri | Mollusques | Crustacés | Poissons

Entrées

Nems porc

>

Nems crevettes

Nems poulet

Nems Iégumes

Samoussa boeuf

DX XX X[ X<

>
>
>

Samoussa légumes

Raviolis frits

DX XX X X X | X

Tempuras

Rouleaux de printemps
poulet / crevette

>
>

XX XX XX XXX
>

XX XXX

Chips crevette X

X Allergéne présent en tant qu'ingrédient
X Traces potentielles de I'allergene

(1) Céréales contenant du gluten : blé, seigle, orge, avoine, épeautre, camus ou leurs souches hybridées
) Fruits a coques : amandes, noisettes, noix, noix de : cajou, pécan, macadamia, du Brésil, du Queensland, pistaches
3) Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10mg/| (exprimés en SO;)




Désignation Glgen CEuf Lait Arachides CE;UJZ?Z) Soja Sésame Lupin Sulfites | Moutarde | Céleri Mollusques | Crustacés | Poissons
Plats
Banh Sung poulet / tofu X X X X X X
Banh Sung crevettes X X X X X X X
Salade vermicelles N N X N N
crevette
Salade vermicelles N X X N
poulet
Bo Bun beeuf / poulet X X X X
Nouilles sautées
beceuf / poulet / tofu X . . !
Nouilles sautées N N N X N
crevettes
Pad Thai
beeuf / poulet / tofu X X X X X X
Pad Thai N N N N X
crevette
Lot Tcha
beceuf / poulet / tofu X X X %
Lot Tcha N N N X N
crevette
Loc Lac X X X
Poulet sauce aigre N N X N
douce
Soupe Phnom Penh X X X X X X
Soupe raviolis X X X X X X
Soupe beeuf boulette X X X X X
Soupe de nouilles X X X X
canard

X Allergene présent en tant qu'ingrédient
X Traces potentielles de I'allergéne

(1) Céréales contenant du gluten : blé, seigle, orge, avoine, épeautre, camus ou leurs souches hybridées
(@ Fruits a coques : amandes, noisettes, noix, noix de : cajou, pécan, macadamia, du Brésil, du Queensland, pistaches
(3) Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10mg/! (exprimés en SO;)




Désignation Glgen CEuf Lait Arachides CE;UJZ?Z) Soja Sésame Lupin Sulfites | Moutarde | Céleri Mollusques | Crustacés | Poissons
Desserts
Mango Sticky Rice X
Salade de fruits
Boule de neige coco X X X X X X
Mochi glacé vanille X X X X X X
Mochi glacé chocolat X X X X X
€oCo
Mochi glacé thé vert N N N X X
matcha
Mochi glacle caramel N X N X X
beurre salé
Moch| glacé mangue N N N X X
passion
Mocm glacé yuzu et N N N X X
citron
Mochi glacé litchi X X X X X
Glace chocolat noir X X X X X X
Glace vanille X X
Glace pistache X X X X X X
Glace sorbet fraise X X X X X

X Allergéne présent en tant qu'ingrédient

X Traces potentielles de I'allergene

(1) Céréales contenant du gluten : blé, seigle, orge, avoine, épeautre, camus ou leurs souches hybridées

) Fruits a coques : amandes, noisettes, noix, noix de : cajou, pécan, macadamia, du Brésil, du Queensland, pistaches
() Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10mg/! (exprimés en SO3)




